Weise, Karoline

Inhaltsverzeichnis

02.09.2012 Quakenbrtck Bildreportage



02.09.2012 Quakenbrtck Bildreportage

Karoline Weise

*28.02.1991

Amateurrennreiterin

mit der Kamera bei ihrem 8. Rennritt in Deutschland
am 02. September in Quakenbriick auf Sternkind (Platz 8) beobachtet.

Die Reiter/innen betreten den Fuhrring






Karoline Weise auf
Sternkind

Gefuhrt von Trainerin
Cornelia Schmock,

die Ende der 90-er Jahre
selbst Rennen geritten
hat, u.a. auch Uber
Hindernisse.




1. Zielpassage

Karoline Weise und
Sternkind wischen links
noch soeben durch
das Bild.



Der Zieleinlauf.

Ein harter Kampf um den
vorletzten Platz entbrennt
zwischen Karoline Weise
und Hillit Torres-Wenige-
muth auf Sternwanderer.




© 00N O~ WN B

986

Das Resultat

02.09.2012 Quakenbrick

3 Preis der Firmen Top Deal/Lager/Diers (F)

Acht

Call me Racer
Kingshill Prince
Henry Morgan
Souln'Jazz
Brezeti (H)
Rudina
Sternkind
Sternwanderer

Powell, Brendan J.
Juracek, Rastislav
Korpas, Jan

Murke, Manuela

Gibson, Patrick
Hamann, Henning

Bonk, Ronny

Weise, Karoline
Torres-Wengemuth, Hillit

1000
400
250
150
100

O O oo

1750m -

Recke, C.

Harms, K.
Herresthal, E.
Engels, K.
Wolters/NED, C.J.M.
Klein, Maria

Zuraw, A.D.
Schmock, C.
Schwinger, N.

1.900,00 €

25
121
34
239
35
82
866
124
704




Alle sind froh. Reiterin und Pferd sind gesund. Das Minimalziel ist
erreicht. Wenigstens nicht der letzte Platz.

Rostbratwurst
mes Frites Chomg

Nacken;




