

**Weise, Karoline**

**Inhaltsverzeichnis**

**1**

**02.09.2012**

**Quakenbrück**

**Bildreportage**

## Karoline Weise

\* 28.02.1991

Amateurrennreiterin



mit der Kamera bei ihrem 8. Rennritt in Deutschland  
am 02. September in Quakenbrück auf *Sternkind* (Platz 8) beobachtet.



Die Reiter/innen betreten den Führring





**Karoline Weise auf  
Sternkind**

**Geführt von Trainerin  
Cornelia Schmock,  
die Ende der 90-er Jahre  
selbst Rennen geritten  
hat, u.a. auch über  
Hindernisse.**





## 1. Zielpassage

**Karoline Weise und  
*Sternkind* wischen links  
noch soeben durch  
das Bild.**



### Der Zieleinlauf.

Ein harter Kampf um den vorletzten Platz entbrennt zwischen Karoline Weise und Hillit Torres-Wenigemuth auf Sternwanderer.





## Das Resultat

**986 02.09.2012 Quakenbrück 1750m - 1.900,00 €**  
**3 Preis der Firmen Top Deal/Lager/Diers (F)**

1	Acht	Powell, Brendan J.	1000	Recke, C.	25
2	Call me Racer	Juracek, Rastislav	400	Harms, K.	121
3	Kingshill Prince	Korpas, Jan	250	Herresthal, E.	34
4	Henry Morgan	Murke, Manuela	150	Engels, K.	239
5	Soul'n'Jazz	Gibson, Patrick	100	Wolters/NED, C.J.M.	35
6	Brezeti (H)	Hamann, Henning	0	Klein, Maria	82
7	Rudina	Bonk, Ronny	0	Zuraw, A.D.	866
8	<b>Sternkind</b>	<b>Weise, Karoline</b>	<b>0</b>	<b>Schmock, C.</b>	<b>124</b>
9	Sternwanderer	Torres-Wengemuth, Hillit	0	Schwinger, N.	704





**Alle sind froh. Reiterin und Pferd sind gesund. Das Minimalziel ist erreicht. Wenigstens nicht der letzte Platz.**

